foglaltak szerint elvégezve 2020.11.13 -i fordulónapra Ft/hó + ÁFA összegben, azaz

A szakértői jelentésben szereplő - 1149 Budapest XIV. Ker. Bosnyák tér 3. földszint

A vizsgált ingatlan havi (nettó) bérleti díja kerekítve = 41 000

FtBérletidíj az ingatlanra: 41 000 Ft súly: 100% 41 000

Negyvenegyezer forint + ÁFA 

Budapest, 2020. november 13. 

Készítette: 

Ellenőrizte: 

Illyés Szabolcs Del Medico Rossinelli Andrea 

Ingatlanvagyon-értékelő, építőmérnök Cégvezető, vezető értékelő 

Megbízásunk tárgyát a 1149 Budapest XIV. Ker. Bosnyák tér 3.

[...]

Az ingatlan súlyozott piaci forgalmi értéke kerekítve = 5,3

1149 Budapest XIV. Ker. Bosnyák tér 3. földszint 31738/1 hrsz

alatti osztatlan ingatlanrész értékelését az Általános Feltételrendszerben foglaltak szerint elvégezve

2020.11.13 -i fordulónapra, az ingatlan tehermentes értékét összesen: 5 300 000- Ft-ban, azaz  

Ötmillió - háromszázezer forint + ÁFA 

Végső érték meghatározása - Felújított állapotban:

MFt

A szakértői jelentésben szereplő - 1149 Budapest XIV. Ker. Bosnyák tér 3. földszint 31738/1 hrsz

alatti osztatlan ingatlanrész értékelését az Általános Feltételrendszerben foglaltak szerint elvégezve

[...]

foglaltak szerint elvégezve 2020.11.13 -i fordulónapra Ft/hó + ÁFA összegben, azaz

A szakértői jelentésben szereplő - 1149 Budapest XIV. Ker. Bosnyák tér 3. földszint

A vizsgált ingatlan havi (nettó) bérleti díja kerekítve = 41 000

FtBérletidíj az ingatlanra: 41 000 Ft súly: 100% 41 000

Negyvenegyezer forint + ÁFA 

Jelen értékbecslés kizárólag az alábbi feltételek mellett érvényes: 

➢ Az ingatlan teher-, igény- és permentes állapota.  
➢ Az ingatlan jogi helyzetével kapcsolatos adatokat a Megbízó szolgáltatta.  
➢ Az ingatlan jogi helyzetének vizsgálata – beleértve az ingatlan tulajdonjogának, terheinek